EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 27/2022

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA EXIGÊNCIA

1 PRP2266324496 05828200000150 JEAN LUCAS DOS SANTOS 01/08/2022

2 PRP2264351087 21.485.801 ROMULO FELIPE MELLO BARBOSA 07/07/2022

3 PRN2230000519 2S COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 07/07/2022

4 PRP2265292470 46.548.589 EDMILSON PEREIRA DA SILVA 21/07/2022

5 PRP2265216930 A CAPELATTO ASSESSORIA EIRELI 26/07/2022

6 PRP2265216930 A CAPELATTO ASSESSORIA LTDA 26/07/2022

7 PRP2265960774 A MARCELO SANTOS - FOLHEADOS 04/07/2022

8 PRN2299934049 A. C. PEREIRA & MUNIZ LTDA 21/07/2022

9 PRP2265952520 A. DE OLIVEIRA & RUAS LTDA 28/06/2022

10 PRN2285804596 AAF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS TRR LTDA 01/08/2022

11 PRP2265308810 ABRALI ACADEMIA BRASILEIRA DE LITERATURA E EDICOES SOCIEDADE SIMPLES LTDA 29/06/2022

12 PRN2282930040 ACADEMIA FEDERAL BRASILEIRA DE INVESTIGACAO LTDA 29/07/2022

13 PRP2266993906 ACQUACLIN CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA 14/07/2022

14 PRN2265979269 ADEMAR WAGNER UTILITÁRIOS DOMÉSTICOS 19/07/2022

15 PRP2265103352 AESCULAPIUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 28/07/2022

16 PRP2267903816 AGENCIA DE PUBLICIDADE GLOW STUDIOS LTDA 04/07/2022

17 PRN2229363077 AGRICAFE COMERCIAL EXPORTADORA E IMPORTADORA LTDA 19/07/2022

18 PRN2248962589 AGROPECUARIA DA FIGUEIRA LTDA 07/07/2022

19 PRP2265311512 AIR DE SOUZA FILHO 06/07/2022

20 PRP2265284465 AIR DE SOUZA FILHO ME 05/07/2022

21 PRB2200622850 ALPHAVILLE MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA

13/07/2022

22 PRP2265393930 ALVOX GOSPEL LIVROS MARKETING DIRETO LTDA 04/07/2022

23 PRE2201782358 ANDRE LUCIANO GATTO 26/07/2022

24 PRP2264685480 ANDREY AUGUSTO DE MORAES 14/07/2022

25 PRE2201736774 ANTONIO GALDINO DE SOUZA & CIA LTDA ME 06/07/2022

26 PRN2243835365 ANTONIO ROZANSKI & CIA LTDA 29/07/2022

27 PRB2200607152 ARIN ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 12/07/2022

28 PRN2240818799 AROMEC SERVICOS MECANICOS LTDA 01/08/2022

29 PRN2283663280 ASPIDE CONFECCOES LTDA 04/07/2022

30 PRE2201795906 AVERAMA ALIMENTOS S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 14/07/2022

31 PRE2201789010 BANCO RCI BRASIL S.A. 26/07/2022

32 PRP2267908671 BASSANI & BASSANI - REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA. 29/06/2022

33 PRE2201690770 BCA PROJETOS IMOBILIARIOS S/A 04/07/2022

34 PRN2212305097 BEDIM, LECHINSKI & CIA LTDA 14/07/2022

35 PRP2265245207 BEMAIS EMPREENDIMENTOS FLORESTAIS LTDA 07/07/2022

36 PRN2259419667 BERNARDO EUDOXIO BADOTTI 07/07/2022

37 PRN2219265430 BLUEACCOUNTING ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 11/07/2022

38 PRP2265969094 BLUESKY HOLDING LTDA 01/08/2022

39 PRN2264704194 BOROVICZ & BOROVICZ LTDA 27/06/2022

40 PRP2264458855 C DE SANTI ENSINO DE ESPORTES 05/07/2022

41 PRP2265530721 C. ROBERTO ABRAHAO 29/06/2022

42 PRP2265456772 C.L.R.S. TRANSPORTES EIRELI 06/07/2022

43 PRN2255251512 CARNEIRO DE MENDONÇA PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 09/07/2022

44 PRE2201812754 CARTELLONE DO BRASIL LTDA 03/08/2022

45 PRN2261873069 CARVOARIA BOM SUCESSO LTDA 28/07/2022

46 PRN2252500267 CBD8 ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA 05/07/2022

47 PRP2265849113 CENTAURO IMPORTACAO, EXPORTACAO & NEGOCIOS LTDA 27/07/2022

48 PRN2214943950 CENTRO DE EQUOTERAPIA E DESENVOLVIMENTO INFANTIL EIRELI 07/07/2022

49 PRN2281830054 CERAMICA P O LTDA ME 29/07/2022

50 PRN2281498450 CIOTTI TRANSPORTE RODOVIARIOS LTDA 27/06/2022

51 PRP2265695129 CLARICE MARIA SANTOS DE ABREU 13/07/2022

52 PRN2298127326 CLINICA SANTA CRUZ LTDA 18/07/2022

53 PRP2266653056 COLETTA & MEDEIROS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 01/08/2022

54 PRE2201751400 COLOMBELLI PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 25/07/2022

55 PRP2265799199 COLONIZADORA BANDEIRANTE LTDA 14/07/2022

56 PRP2266296830 COM AMOR BOLOS E CONFEITOS LTDA 06/07/2022

57 PRN2298739144 COMERCIO DE GAS SALDANHA LTDA 22/07/2022

58 PRN2282189622 CONSTRUTORA CALIFORNIA LTDA 03/08/2022

59 PRP2265814188 CONSTRUTORA EEA LTDA 26/07/2022

60 PRN2298770869 CONSULT NUTRI CLINICA LTDA 14/07/2022

61 PRP2264993631 CONSUMAR SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 19/07/2022

62 PRE2201738336 COOPERANTE COOPERATIVA AGRÍCOLA CAMPO DO TENENTE 07/07/2022

63 PRE2201683426 COOPERATIVA AGRICOLA DE ASTORGA EM LIQUIDACAO 06/07/2022

64 PRP2266820760 COOPERATIVA DOS CATADORES DE RECICLÁVEIS DE DOIS VIZINHOS - JOSE PEDRO

ALVES

15/07/2022

65 PRP2265890440 COSMO CONSULTORIA E SERVICOS EM MEDICINA OCUPACIONAL S/S LTDA 25/07/2022

66 PRN2289277095 CRUZ BARONI ALIMENTOS LTDA 26/07/2022

67 PRP2266023268 CSS CONSTRUCOES ESPECIALIZADAS LTDA 01/08/2022

68 PRP2266096841 CURVILINEA - ESTUDIO DE PILATES E FISIOTERAPIA LTDA. 03/08/2022

69 PRN2230979239 D CERUTTI 01/08/2022

70 PRP2265423647 D DE S CENTENO  LTDA 04/07/2022

71 PRP2265335220 D F DE CARVALHO E CIA LTDA 13/07/2022

72 PRE2201740211 DE BERNT ENTSCHEV HUMAN CAPITAL LTDA 07/07/2022

73 PRP2264108083 DELTA HAUSS ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - ME 25/07/2022

74 PRB2200661962 DEMETRA ENERGIA LTDA 20/07/2022

75 PRN2291912883 DETALHES  COMÉRCIO DE ARTIGOS ARTESANAIS LTDA 28/07/2022

76 PRE2201809774 DHC PARTICIPACOES LTDA 01/08/2022

77 PRP2264817675 DOMBROSKI - ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA 27/06/2022

78 PRN2279304479 DONNA LOLLA COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA 01/08/2022

79 PRB2200689106 DOS SANTOS E DOS SANTOS TRANSPORTES LTDA 02/08/2022

80 PRE2201752047 E PENTEADO CONFECCAO E COMERCIO DE UNIFORMES 18/07/2022

81 PRP2265773130 EDEVALDO BUENO DE OLIVEIRA 19/07/2022

82 PRN2215816324 EH 1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA 20/07/2022

83 PRE2201723462 ELECTRA COMERCIALIZADORA DE ENERGIA S.A. 30/06/2022

84 PRP2265555220 ELIVELTON DOS SANTOS DE CARVALHO CONSTRUÇÕES EIRELI 01/07/2022

85 PRN2263413690 EMILIO ALVES 06/07/2022

86 PRN2259088145 ENCINAS & PEREIRA LTDA 18/07/2022

87 PRN2242351676 ENOQUE SOUZA 04/07/2022

88 PRN2256772277 ESTAÇÃO STORE COMÉRCIO ARTIGOS DO VESTUÁRIO LTDA 30/07/2022

89 PRN2249514008 EVERGIZER COMERCIO DE PILHAS LTDA 25/07/2022

90 PRP2265763702 F. A. DE OLIVEIRA - LANCHONETE - ME 18/07/2022

91 PRE2201733724 FARMÁCIA CAIÇARA EIRELI 07/07/2022

92 PRP2266745817 FELLIPE MENEZES MORAES 10049831909 19/07/2022

93 PRE2201769678 FERNANDA MAZETTO BEZERRA PIOLA 01/08/2022

94 PRN2233071639 FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA EIRELI 27/06/2022

95 PRN2218538555 G&J LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS CINEMATOGRÁFICOS LTDA 29/07/2022

96 PRN2292229766 GENI TIEPPO DOS SANTOS & CIA LTDA 29/07/2022

97 PRE2201658230 GENUS PARTICIPAÇÕES S.A. 28/06/2022

98 PRB2200665462 GIOVANA BASSAN VITALINO ENGENHARIA 29/07/2022

99 PRP2267094253 GISELE KOPROWSKI GARCIA FOTOGRAFIAS LTDA 28/07/2022

100 PRE2201668578 GOTOX TECNOLOGIA S/A 12/07/2022

101 PRP2266071322 GREEN FITNESS SUPLEMENTOS LTDA 01/08/2022

102 PRP2265750889 GRYNVEST EMPRESA SIMPLES DE CREDITO LTDA 26/07/2022

103 PRP2266582147 GUILHERME KWASNIEWSKI 07846183990 12/07/2022

104 PRP2266344980 HELIO ANTONIO JORIS 28/07/2022

105 PRE2201789684 HELIX ADMINISTRACAO DE ATIVOS E PARTICIPACOES SOCIETARIAS S.A 26/07/2022

106 PRE2201762619 HIDA ERD - ME 12/07/2022

107 PRE2201548521 IBG PARTICIPACOES S/A 01/07/2022

108 PRE2201757520 ICITES SMART CITIES SOLUTIONS S.A. 13/07/2022

109 PRP2264930894 IDEAL CONSULTORIA EM ALIMENTOS LTDA 14/07/2022

110 PRE2201686080 IMÓVEIS MBA LTDA - ME 04/07/2022

111 PRP2266360830 INESIO CARBONERA LTDA 22/07/2022

112 PRP2265361098 INFOCWB IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 28/06/2022

113 PRN2255800683 INJEPAR RETIFICA DE MOTORES MEDIANEIRA LTDA 13/07/2022

114 PRE2201723551 INOVATECH NETWORK S/A 21/07/2022

115 PRP2267373190 INTELIGENTESEG COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA 13/06/2022

116 PRE2201658287 ISHA PARTICIPAÇÕES S.A. 28/06/2022

117 PRP2265110469 ISMAEL CRISTINO DOS SANTOS 25/07/2022

118 PRP2265921770 ITC - ELETRÔNICOS LTDA - EPP 01/08/2022

119 PRP2265474794 ITREEBO SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 07/07/2022

120 PRP2266229070 IVO RICARDO MOSCALESKI 03/08/2022

121 PRP2266229070 IVO RICARDO MOSCALESKI COMERCIO E SERVICOS  LTDA 03/08/2022

122 PRB2200699101 J A - SOLDAS LTDA. 02/08/2022

123 PRB2200557363 J C RODRIGUES JUNIOR FUNILARIA PINTURA 27/06/2022

124 PRN2245498476 J TORINO INFORMATICA LTDA ME 15/07/2022

125 PRN2231267691 J. M. CHAVES DE OLIVEIRA & CIA LTDA 29/07/2022

126 PRP2265597114 JAIR DA SILVA TRANSPORTES 02/08/2022

127 PRP2265597114 JAIR DA SILVA TRANSPORTES LTDA 02/08/2022

128 PRN2271449389 JESSE BARBOZA DE OLIVEIRA 29/06/2022

129 PRP2264682950 JESSICA DE OLIVEIRA D SANTOS COMERCIO HORTIFRUTI 25/07/2022

130 PRP2265893233 JOAO ANSELMO BISSOTTO TRANSPORTES LTDA 27/06/2022

131 PRN2217791113 JOAO CARLOS RIBEIRO - CONTABILIDADE ME 20/07/2022

132 PRP2266410141 JOSEANE DOS SANTOS FOGAGNOLO - BRINQUEDOTECA 02/08/2022

133 PRP2264551833 JOSIANE NUNES DOS SANTOS 01/07/2022

134 PRE2201751458 JOTA ELE CONSTRUCOES CIVIS S/A 08/07/2022

135 PRE2201765698 JOTA ELE CONSTRUCOES CIVIS S/A 19/07/2022

136 PRE2201785870 JTEKT BRASIL LTDA. 22/07/2022

137 PRN2278634912 KATO MAQUINAS LTDA 12/07/2022

138 PRN2231526872 KEMA COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME 06/07/2022

139 PRP2266961607 KIRON COMERCIO E SERVICOS DIGITAIS LTDA 29/06/2022

140 PRN2298658652 KISLAK & CIA 02/08/2022

141 PRN2225720737 KOSSATZ PARTICIPACOES LTDA 28/06/2022

142 PRP2265989541 L M BARAO GEOLOGIA E GEOTECNIA 22/07/2022

143 PRP2267137411 L. N. MECÂNICA LTDA ME 13/06/2022

144 PRN2284556983 LABTI INFORMATICA LTDA - ME 27/07/2022

145 PRP2265916318 LL LARANJA MECÂNICA LTDA 19/07/2022

146 PRE2201717700 LMG PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 30/06/2022

147 PRP2267538212 LOVEFUNKSUL PRODUTORA LTDA 22/07/2022

148 PRE2201719690 LUCIANE INDUSTRIA MOVELEIRA LTDA 04/07/2022

149 PRP2265971970 LUCILA MATOS GARBI  LTDA 30/07/2022

150 PRN2282783206 LUIZ CLAUDIO LOPES DOS SANTOS - ME 27/06/2022

151 PRN2248691697 LUIZ MARCELINO DA SILVA 02/08/2022

152 PRP2264903440 M ELIAS MAJID MOVEIS 18/07/2022

153 PRP2265456772 M L DE A R DOS SANTOS  LTDA 06/07/2022

154 PRE2201763920 M L MACHADO 15/07/2022

155 PRB2200628904 M RIBEIRO ALIMENTOS LTDA 22/07/2022

156 PRN2265930223 M. FERREIRA SANTOS CONFECÇÕES LTDA 03/08/2022

157 PRN2222192062 M. LUCARELLI ACESSÓRIOS PARA VEICULOS 02/08/2022

158 PRN2237778339 MA ARQUITETURA LTDA 20/07/2022

159 PRP2264903440 MAJID MOVEIS LTDA 18/07/2022

160 PRP2265966578 MANUTENCAO INDUSTRIAL  PREDIAL E RESIDENCIAL LTDA 22/07/2022

161 PRP2265478162 MARAISA PASSARELI FOGAÇA - SERVIÇOS DE SAÚDE - EIRELI 07/07/2022

162 PRB2200628138 MARCELO A. P. FILHO S/S LTDA 11/07/2022

163 PRN2295201467 MARCENARIA VIDEIRA LTDA 29/07/2022

164 PRE2201759019 MARCIO R GRANADO ASSESSORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL ME 18/07/2022

165 PRN2238588078 MARIA LUCIA FERREIRA ROSA 29/06/2022

166 PRN2240015943 MARIA OLIVIA DO NASCIMENTO - PIZZARIA - ME 31/07/2022

167 PRP2266324496 MARIA SONIA M DOS SANTOS & CIA LTDA 01/08/2022

168 PRN2222349323 MARISTELA TRINDADE DA SILVA ME 30/06/2022

169 PRP2265399442 MARIZA MARIA WLADYKA MARINHO EIRELI 21/07/2022

170 PRN2216747618 MARIZETE KINAUTT KROCHINSKI - ME 28/06/2022

171 PRE2201742554 MARTINI MEAT S/A. ARMAZENS GERAIS 12/07/2022

172 PRN2269867740 MASTEC MODERNIZAÇÃO DE ELEVADORES LTDA 19/07/2022

173 PRP2266649925 MASTER COMFORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESPUMAS E COLCHÕES LTDA 21/07/2022

174 PRP2264530200 MAYCON FERNANDO ALMEIDA CARNEIRO 06/07/2022

175 PRP2266745817 MECANICA AUTOMOTIVA E COMERCIO DE PECAS MORAES LTDA 19/07/2022

176 PRN2263886301 MERCEARIA MARONESI LTDA 01/07/2022

177 PRP2265847061 MERIPAR PARTICIPACOES LTDA.-EPP 19/07/2022

178 PRE2201811060 METALURGICA E SERRALHERIA CASTRO SANTOS - ME 29/07/2022

179 PRN2255079913 MINERSUL ÓLEOS HIDROGENADOS E FRACIONADOS LTDA 11/07/2022

180 PRE2201962075 MORRO CHATO AGROPECUÁRIA LTDA 21/07/2022

181 PRE2201689497 MS SECURITIZADORA S/A 21/07/2022

182 PRE2201787576 MULTTEC - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 27/07/2022

183 PRN2257707840 NERI MARTINS CONFECÇÕES LTDA EPP 18/07/2022

184 PRN2295939025 NOVA ESTACAO RADIODIFUSAO E PUBLICIDADE LTDA 06/07/2022

185 PRE2201794579 NUTRINOVA HOLDING S/A. 26/07/2022

186 PRP2266167200 NUTRINOVA HOLDING S/A. 25/07/2022

187 PRP2265971970 ODONTOLUMA ODONTOLOGIA S/C LTDA 30/07/2022

188 PRN2286529159 OPEN NET FIBRA PROVEDOR DE INTERNET LTDA 28/07/2022

189 PRP2267406641 ORO AGRI BRASIL PRODUTOS PARA AGRICULTURA LTDA 25/03/2022

190 PRB2200670681 OSVALDO PIRES DOS SANTOS  LTDA 26/07/2022

191 PRE2201733147 OTO MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA 11/07/2022

192 PRP2264477957 OURO VERDE EMPREENDIMENTOS - EVENTOS LTDA 27/06/2022

193 PRN2232871890 P&H ALIMENTOS LTDA 19/07/2022

194 PRP2265725847 PALOARTES  PISCINAS LTDA 27/07/2022

195 PRN2222524840 PANIFICADORA E CONFEITARIA THALIZA PINHEIRINHO LTDA 27/07/2022

196 PRN2227232267 PANIFICADORA E CONFEITARIA THALIZA PINHEIRINHO LTDA 27/07/2022

197 PRN2256858230 PANO DE CORPO COMERCIO DE ROUPAS LTDA 06/07/2022

198 PRN2211717164 PAPELARIA E LIVRARIA PINOKIO LTDA 26/07/2022

199 PRN2224362873 PASFER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 25/07/2022

200 PRP2265186390 POLARIS PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 29/06/2022

201 PRP2265236676 PORTO DIGITAL SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL LTDA 27/07/2022

202 PRN2294938739 POSTO E CHURRASCARIA DE BORTOLI CUPIM LTDA 30/06/2022

203 PRP2265623176 QUALIDORO COMÉRCIO DE ALIMENTÍCIOS E MERCADORIAS LTDA 27/06/2022

204 PRN2231716961 R C FRANCO & FRANCO LTDA 08/07/2022

205 PRN2245235461 R E W CLINICA VETERINARIA LTDA 14/07/2022

206 PRP2265653689 R F C LTDA 20/07/2022

207 PRN2219064959 RAMIRO & ROZENO LTDA 21/07/2022

208 PRN2221465080 REAL TRIBUTO CONSULTORIA LTDA 05/07/2022

209 PRN2272332475 RECICLAGEM COMERCIO DE OLEOS E GORDURAS-EIRELI 18/07/2022

210 PRN2237154581 REMON SHAHIN & CIA LTDA 05/07/2022

211 PRN2271081315 RESTAURANTE E CHURRASCARIA PEDRA PRETA LTDA 29/06/2022

212 PRN2296570105 REVAL REFLORESTADORA VALE AZUL LTDA 12/07/2022

213 PRN2249928848 REVERSA CENTER COMÉRCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA 19/07/2022

214 PRN2232103550 RICARDO AKEL E FILHOS ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 12/07/2022

215 PRN2277854219 RIGHT CONFECTION CONFECÇÃO VAREJO E ATACADO LTDA 18/07/2022

216 PRE2201812487 RKD CONFECÇÕES DO VESTUÁRIO EIRELI 03/08/2022

217 PRP2264433491 ROCHA E GUIMARAES SERVICOS DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA 05/07/2022

218 PRN2220125318 ROP MODA GEEK LTDA 29/07/2022

219 PRP2265638317 ROSELI F COELHO LTDA 20/07/2022

220 PRP2265256702 ROTHEC SERVICO EM OBRAS DE INFRAESTRUTURA LTDA 28/06/2022

221 PRP2265530721 RZ GROS ALIMENTOS LTDA 29/06/2022

222 PRP2266036573 S2CONSULT EIRELI 02/08/2022

223 PRN2289747091 SALESTOOL SOLUÇÕES MOBILE LTDA 25/07/2022

224 PRP2265478162 SANTOS E PASSARELLI MAO DE OBRA E SERVICOS LTDA 07/07/2022

225 PRP2265966578 SEBASTIAO ELEUTERIO SPELIER SERVICO 22/07/2022

226 PRP2264775129 SELARIA DELMAR LTDA 04/07/2022

227 PRN2233348817 SILVA & GERALDO LTDA 02/08/2022

228 PRN2273376307 SILVA PORTAS AUTOMÁTICAS E VIDROS ESPECIAIS EIRELI 15/07/2022

229 PRP2266565830 SOLULAB COLOMBO - GUARAITUBA LTDA 01/08/2022

230 PRP2267350530 SPE RESIDENCIAL ITAVILLE LTDA 28/06/2022

231 PRP2267353970 SPE RESIDENCIAL ITAVILLE LTDA 09/06/2022

232 PRP2266557237 STAT COMERCIO DE METAIS LTDA 21/07/2022

233 PRE2201734815 STM COMERCIO DE CEREAIS LTDA 06/07/2022

234 PRP2265616144 SUDACALL CENTRO DE VENDAS LTDA. 07/07/2022

235 PRP2265616144 SUDACOM CALL CENTER E MARKETING - EIRELI 07/07/2022

236 PRN2263643612 SUL BRASIL TRANSPORTADORA E LOGISTICA LTDA 13/07/2022

237 PRP2264186975 SUSAKI RESTAURANTE EIRELI 01/07/2022

238 PRN2222445487 SV SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE IMOVEIS LTDA 29/07/2022

239 PRP2265696834 T DE F SIQUEIRA  LTDA 11/07/2022

240 PRN2287409969 THAIS FERREIRA DELATORRE - ODONTOLOGIA 30/06/2022

241 PRP2265696834 TIAGO DE FREITAS SIQUEIRA 11/07/2022

242 PRP2265775277 TJ VIDROS E CALHAS LTDA 06/07/2022

243 PRN2228520882 TRANSPORTADORA BRABO LTDA 21/07/2022

244 PRN2279625765 UNI TOM - UNIDADE DE TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTADORIZADA LTDA 11/07/2022

245 PRE2201705165 UNITORK COMERCIO DE PARAFUSOS, MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E

FERRAGENS LTDA

04/07/2022

246 PRE2201756381 URBANIZADORA MONTE CARLO LTDA 29/07/2022

247 PRP2267492091 V M CHIOQUETTA COMERCIO E SERVICOS 24/06/2022

248 PRP2265014372 VALIANT AGRO SCIENCE LLC 29/06/2022

249 PRN2289342056 VERA LUCIA ALMEIDA DA SILVA ME 30/06/2022

250 PRN2212490925 VERDOLIN MESKAU BURGER LTDA 07/07/2022

251 PRN2234830273 VETTORELLO & VETTORELLO LTDA 26/07/2022

252 PRN2230180522 VHENSC INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 20/07/2022

253 PRP2265601510 VIDA EXTRAORDINARIA LTDA 15/07/2022

254 PRP2265797943 VIVACE SERVICOS MEDICOS - EIRELI 22/07/2022

255 PRP2265797943 VIVACE SERVICOS MEDICOS LTDA 22/07/2022

256 PRN2224305547 VOLNEI ALVES GALVAGNI EIRELI 04/07/2022

257 PRN2225323122 WAGNER & WAGNER LTDA 02/08/2022

258 PRE2201906658 WATCH TV ENTRETENIMENTOS S/A 08/07/2022

259 PRP2265487246 WATKINS SERVIÇOS DE IDIOMAS PONTA GROSSA LTDA 04/07/2022

260 PRN2280773094 X3 ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 20/07/2022

261 PRN2238299583 XIMBAS BOUTIQUE DE CARNES PREMIUM LTDA 15/07/2022

262 PRP2266430166 ZANETTE & ZANETTE LTDA - ME 03/08/2022

263 PRE2201687375 ZANLUTTI CONTABILIDADE EIRELI 05/07/2022

264 PRN2280750032 ZANOELLO & ZANOELLO LTDA 16/07/2022

265 PRN2297435070 ZAPAROLI PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS S/A 04/07/2022

Curitiba, 07 de novembro de 2022.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da JUCEPAR